
令和 4 年 7 月 4 日 

 

一般社団法人全国建設業協会 御中 
 
 

一般財団法人日本建設情報総合センター（JACIC） 
コリンズ・テクリスセンター 

 
 

コリンズ・テクリス利用料金改定（引下げ等）の周知に 
つきまして（お願い） 
 

 貴協会におかれましてはますます御清栄の段、お慶び申し上げま
す。日頃から弊財団の業務につきまして、御高配を賜り誠にありがと
うございます。 
 さて、標記につきまして、下記のURL のとおり公表いたしており
ます。つきましては、御協会の会員企業の皆様に周知方たまわります
れば幸いでございます。 
 なお、この料金改定の実施時期は令和 5 年（2023 年）4 月 1 日か
らとなりますが、同日をまたぐ登録処理に係る留意事項等について
改めて周知を行う予定としております。 

 

記 

   コリンズ・テクリス利用料金改定（引下げ等）のお知らせ 
   《 https://cthp.jacic.or.jp/news/attention/n20220624/ 》 
 

https://cthp.jacic.or.jp/news/attention/n20220624/

